%)

CnoT HacTeHHbIN 13 Kosekuun Vekta BbinosiHeH 13 MeTanna,
OKpalleHHoro B 6enbin LuBeT. epxaTesb NaagoHa
rasbBaHM3MpPOBaH B LBET XpoMa. MeTannnyeckui naadgoH
CroTa AEeKOPUPOBAH CETKOW, OKpalleHHoW B 6enblii UBET, U
KaHTOM, rajibBaHU3MpPOBaHHLIM B LIBET XpOMa. MnadoH nmeet
MOBOPOTHbIN MEXaHU3M.

@ STILFORT

. LIGHTING COMPANY

Cnor Stilfort 2022/01/01W

cepusa Vekta

2200%P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunnb cBeTUNbHUKA:
Twun cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:

MaTepwuan nnagoHoB/gekopa:

LiBeT nnacoHoB/Aekopa:
OnnHa cBeTUAbHUKA, MM:
LLnpnHa cBETUNbHUKA, MM:
BbicoTa cBETUNbHMKA, MM:
KonnyecTtBo namn, wWT.:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
Twun uokons:

MOLHOCTb:

Hanps>xeHwne, B:

CteneHb 3awuThl, IP:
Mnowapnb oceelleHUs, M2:
Cnocob kpenneHus:
Oumunpyemsbli:

OnnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa KOpobKuK, MM:
LLinpnHa kopobku, Mm:
O6bem Kopobku, M3:

Bec B kopobke, Kr:

Bec cBeTunbHUKa:
[apaHTUA:

FepmaHunsa
Vekta
NodpT

CnoTt
MeTann
Benbin/Xpom
MeTann
Benbin
100
100
140

1

HeT
El4
40W
220
P20

2
njaHka
HeT
200
200
300
0,012
1,2
1,08
lron



